
 

 

 

 

 

 

 

О назначении  ответственного за антикоррупционную деятельность   

в МАОУ «Гимназия № 33» г. Перми  в 2022-2023 учебный год 

 

          На основании  подпункта «б» пункта 25 Указа Президента  РФ от 

02.04.2013г № 309 «О  мерах  по реализации  отдельных положений  ФЗ «О 

противодействии  коррупции»» и в соответствии со ст.13.3. ФЗ от 28.12. 

2008г, №273-  ФЗ «О противодействии коррупции»,  

          ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию антикоррупционной 

деятельности в  МАОУ «Гимназия №33» г. Перми на 2022-2023 

учебный год Дубровину Эллину Николаевну, заместителя директора по 

УВР. 

2. Заместителю директора Дубровиной Э.Н. организовать работу по  

выполнению плана антикоррупционных мероприятий на 2021-2023 

учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Руководитель ОО:           Н.Я.Мельчакова  
 
 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГИМНАЗИЯ №33» г.ПЕРМИ 

П Р И К А З 

 

 
 

П Р И К А З 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/56-01-03/4-113 от 14.09.2022. Исполнитель: Мельчакова Н.Я.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.09.2022 15:54


	1

